МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 «ФИЛИППОК»

ПРИКАЗ

 «18» января   2022 г.                                                № 72

О назначении ответственных за
исполнение комплексного плана
противодействия коррупции

Во  исполнение  комплексного  плана  мероприятий  по  противодействию
коррупционных  правонарушений  на  2021-2023  г.г.,  в  целях  профилактики  и
предупреждения коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за выполнение комплексного плана мероприятий по
профилактике  и  предупреждению  коррупционных  правонарушений  на  2021-
2023 годы следующих сотрудников:
- Ю.Ю. Сингизова  = заведующий;
 - С.С. Деревянкина – специалист по закупкам;
- З.А. Сайфуллина – зам.зав. по ВМР;
- М.А. Ходимчук – главный бухгалтер;
- Н.Н.Анисимова – зам.зав. по АХР;
- С.А. Саркисян – воспитатель;
- Л.Ю. Гафарова - делопроизводитель;
- А.М. Ибраева - делопроизводитель

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Заведующий                                                         Ю.Ю. Сингизова

С приказом  от 18.01.2022 г. №72 ознакомлены:

№ ФИО, должность Должность  Дата Подпись
1 С.С.Деревянкина Специалист  по

закупкам
2 З.А.Сайфуллина Зам.зав. по ВМР
3 М.А.Ходимчук Главный бухгалтер
4 Н.Н.Анисимова Зам.зав. по АХР
5 С.А.Саркисян Воспитатель
6 Л.Ю. Гафарова Делопроизводитель
7 А.М. Ибраева делопроизводитель

		2022-02-24T17:07:07+0500
	МБДОУ ДС №27 "ФИЛИППОК"
	Я являюсь автором этого документа